
Основен суд Кавадарци - извештај за месец 9.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

0 60 0 60 60 0
Разни вонпарнични
предмети

9 0 0 9 0 9Физичка делба

106 39 0 145 48 97Оставина

73 47 0 120 20 100
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 88 0 88 87 1Заверки

0 1 0 1 0 1Замолници

188 235 423 215 208Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

10 21 0 31 10 21
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0
Извршување по закон за
семејство

10 22 32 11 21Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Разни парнични предмети

20 7 0 27 0 27Работни спорови
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36 6 0 42 4 38Семејни спорови

17 1 0 18 2 16Трговски спорови

21 1 0 22 1 21Стечај

20 3 0 23 0 23Облигациони спорови

33 9 0 42 6 36Имотни спорови

87 13 0 100 15 85Парнични-мала вредност

13 1 0 14 2 12
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

247 42 289 30 259Вкупно - вид на предмет 0

445 299 744 256 488Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 6 0 6 6 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 6 6 6 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

94 71 0 165 72 93
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

19 5 0 24 0 24
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 24 0 24 24 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

57 37 0 94 31 63
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

170 137 307 127 180Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Разни кривични предмети
за малолетници

13 1 0 14 1 13
Кривични предмети
спрема малолетници

13 2 15 2 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

51 27 0 78 27 51
Предмети за кривично
полнолетни

0 375 0 375 375 0Разни кривични предмети

26 18 0 44 10 34
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 1 0 2 2 0
Замолници во кривична
област

78 421 499 414 85Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 3 0 6 4 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 3 6 4 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 76 0 76 65 11
Разни прекршочни
предмети

197 126 0 323 109 214Прекршочни предмети

1 0 0 1 0 1
Кривичен совет за
прекршоци

198 202 400 174 226Вкупно - вид на предмет 0

462 771 1233 727 506Вкупно - област 0

3/4



Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 21 0 22 21 1
Предмети од  судска
упрaва

1 21 22 21 1Вкупно - вид на предмет 0

1 21 22 21 1Вкупно - област 0

908 1091 1999 1004 995Вкупно 0

Администратор на судот,

 Сузана Димкова

Претседател на судот,

 д-р Лазар Нанев
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